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Matematiksel bir başyapıt.

Brooklyn ismini Brooklyn ile Manhattan’ı birbirine bağlayan en geniş köprüden alıyor. 
Tasarımında hassas matematiksel hesaplamalar ve son teknoloji üretim teknikleri 
kullanılan Brooklyn, ismini aldığı Brooklyn Köprüsü’nün ihtişamını, sağlamlığını ve 
gücünü yönetici ofislerine getiriyor.



Brooklyn, geometrik formu ve sağlam yapısıyla ismini aldığı Brooklyn 
Köprüsü’nün gücünü yansıtıyor. Brooklyn’in ayakları hassas matematiksel 
hesaplamalar ve hata toleransını en aza indiren son teknoloji üretim teknikleriyle; 
beklenmedik formlarda, neredeyse bir ağ gibi örülerek şekillendirilmiştir. Dikkat 
çeken metal ayaklarındaki kontrast, tepeden zemine doğru hiperbolik bir 
görüntü oluşturarak daralmaktadır.

Brooklyn; yönetici masaları, toplantı masaları, sehpalar ve depolama 
ünitelerinden oluşan geniş ailesi ile hem çalışma alanınızın hem de kurumun aynı 
tasarım diliyle düzenlenmesine yardımcı oluyor.

Geometrik ayakları, baktığınız açıya göre farklı ışık ve gölge oyunları sunarken 
çalışma alanınıza dinamik ve hareketli bir atmosfer getiriyor. Brooklyn’in farklı 
ebatlardaki depolama üniteleri ve sehpaları yönetici ofisleri, çalışma alanları 
ve toplantı salonları kadar evler ve restoranlar gibi sosyal alanlar için zengin 
kombinasyon seçenekleri sunuyor.
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Komodin Ayaklı Yan Masa

*Komodin ayaklı masalarda  3 çekmece  ve 1 çekmece+1 ADD seçeneği bulunmaktadır.
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ÖLÇÜLER (mm)
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Brooklyn Toplantı Masaları

*Elips ve dairesel masalarda cam tabla alternatifi bulunmaktadır. Cam tablalı masalarda H:719 mm.'dir.



ÖLÇÜLER (mm)
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Brooklyn Depolama Üniteleri
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*Sehpalarda cam tabla alternatifi bulunmaktadır. Cam tablalı sehpalarda yükseklik h:524 mm.dir.

Brooklyn Sehpalar
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